Estado da Paraíba

Município de São José de Espinharas

Prefeitura Municipal

CNPJ Nº 08.882.730/0001-75

RESULTADO FINAL DA DISPENSA Nº 00003/2025

LEI Nº 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de São José de Espinharas/PB, em conformidade com Art. 75, inciso II– da Lei

Federal n. º 14.133/2021, torna público o RESULTADO DA DISPENSA Nº 00003/2025, que tem como

objeto: Para Contratação de Estrutura (Som, iluminação e equipamentos) destinados ao tradicional São

João da Gente 2025 do município de São José de Espinharas/PB. Licitantes classificadas que ofertaram

menor preço: - EDSON LEITE MONTENEGRO - CNPJ: 27.117.054/0001-98, valor: R$ 43.000,00

(Quarenta e três mil reais), vencendo os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06. -. A referida empresa apresenta

documentações conforme solicitado via-e-mail e edital. Outros esclarecimentos no setor de licitação na

Praça Bossuet Wanderley, 61 - Centro- São José de Espinharas – PB.

São José de Espinharas- PB, 09 de maio de 2025.

JOSÉ MATHEUS PAULO MORAIS

Agente de Contratação